様式第1号
平成　　年　　月　　日

　郡上市長　様

住　所
団体名（所属）
代表者名（氏名）
電話番号　（　　　　）　　－
E－mail

郡上市「白山ユネスコエコパーク」学術研究等補助金交付申請書

　平成３０年度郡上市「白山ユネスコエコパーク」学術研究等補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

補助事業等の名称

	郡上市「白山ユネスコエコパーク」学術研究等補助金

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等に係る総事業費
	　千円

	補助金等の交付申請額
	　千円

	添付書類
	１．事業計画書
２．収支予算書又はこれに代わる書類
３．仕様書、設計書及び図面（工事施工の場合）
４．その他

[bookmark: _GoBack]